подают предложения в отдельном запечатанном конверте по 
цене приобретения имущества:
Лот №1: несамоходный плавкран «Плавкран-237» (1967, Вен-
грия), материал – сталь, длина – 22,14, ширина – 14,50, высота 
борта – 2,250, вместимость валовая - 219, д-ка Музалевского 
В.А.
Начальная цена: 4 300 000,00 руб. (четыре миллиона триста 
тысяч руб.) 00 коп.
Сумма задатка: 2 150 000,00 руб. (два миллиона сто пятьдесят 
тысяч руб.) 00 коп.
Начало торгов в 15 час. 00 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Советского РОСП  
г. Астрахани УФССП России по АО от 17.07.2017, Уведомление 
№ 638-03 от 17.07.2017 г. о готовности к реализации аресто-
ванного имущества.
Срок окончания приема заявок - 7 сентября 2017 г.